
AMAG Noranco 
I nostri collaboratori sono a sua disposizione  
e aspettano con piacere la sua visita. 

Ricevimento Servizio

Ilaria Arcioni 
Ricezione e accoglienza 
clienti ŠKODA
+41 91 961 21 71 
ilaria.arcioni@amag.ch

Arianna Gubitosa
Ricezione e accoglienza
clienti SEAT 
+41 91 961 21 71 
arianna.gubitosa@amag.ch 

Maurizio Lepori 
Responsabile postvendita
+41 91 961 21 60
maurizio.lepori@amag.ch

Adriano Franzini
Consulente tecnico
+41 91 961 21 95
adriano.franzini@amag.ch

Matteo Osmetti 
Consulente tecnico
+41 91 961 21 61
matteo.osmetti@amag.ch

SEAT & CUPRA Vendita

ŠKODA Vendita

Antonio Baldelli
Responsabile vendita
+41 91 961 21 72
antonio.baldelli@amag.ch 

Simon Treichler
Responsabile vendita
+41 91 961 21 66 
simon.treichler@amag.ch 

Gianluca Tarilli
Consulente vendita
+41 91 973 33 72
gianluca.tarilli@amag.ch 

Carmine Rocca
Consulente vendita
+41 91 961 21 78
carmine.rocca@amag.ch

Giuliano Chiesa
Consulente vendita
+41 91 973 33 22 
giuliano.chiesa@amag.ch

Mauro Spataro
Consulente vendita
+41 91 973 33 67
mauro.spataro@amag.ch

Ricardo Oliveira
Consulente vendita
+41 91 961 21 86
ricardo.oliveira@amag.ch

Matteo Abate
Consulente vendita
+41 973 33 34
matteo.abate@amag.ch



Totalmobil!  
Al di fuori dell‘orario di lavoro 24 h:
+41 (0)848 024 365

Orari di apertura 
Vendita
Lunedì – Venerdì	 08.00 – 12.00 / 13.30 – 18.30
Sabato		  09.00 – 16.00 (orario continuato)
			   09.00 – 12.00 dal 01.06. al 31.08.

Servizio Clienti
Lunedì – Giovedì	 07.30 – 12.00 / 13.30 – 18.00
Venerdì 		  07.30 – 12.00 / 13.30 – 17.00
Sabato 		  08.30 – 12.00

AMAG Noranco
Via Pian Scairolo 36
6915 Pambio-Noranco
Telefono +41 91 961 21 71 
amag.noranco@amag.ch 
www.amag.ch

Ci trova qui


